муниципальное образование пуровский район

PAGE

ГЛАВА РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31

	декабря
	201
	3
	г.

	№ _195-ПГ

	г. Тарко-Сале

	Об утверждении Порядка проведения конкурса
по формированию муниципального резерва управленческих кадров
и резерва управленческих кадров органа местного самоуправления

В соответствии с Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 6 декабря 2012 года № 114-ЗАО "О резервах управленческих кадров в Ямало-Ненецком автономном округе", постановлением Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 27.06.2013 № 98-ПГ "Об утверждении Порядка проведения конкурса по формированию резерва управленческих кадров Ямало-Ненецкого автономного округа, резерва управленческих кадров органа государственной власти Ямало-Ненецкого автономного округа, иного государственного органа Ямало-Ненецкого автономного округа", статьёй 37 Устава муниципального образования Пуровский район постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения конкурса по формированию муниципального резерва управленческих кадров и резерва управленческих кадров органа местного самоуправления.

2. Постановление Главы района от 10 июня 2013 года № 94-ПГ "Об утверждении Порядка проведения конкурса по формированию муниципального резерва управленческих кадров и резерва управленческих кадров органа местного самоуправления" признать утратившим силу.
3. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район в сети Интернет.

4. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный Луч".
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, руководителя аппарата И.А. Судницыну.

И.п. Главы района

              Н.А. Фамбулова